1

   2024年６月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ タ プ ラ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長     サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問合せ先 I R 部 長  中 川  美 貴

電話番号 03-6690-5801

第９回新株予約権の全部行使について

当社では、2024 年４月 19 日付開示資料「（開示事項の経過）第９回新株予約権の譲渡の

承認に関するお知らせ」にて、EVO FUND が保有する第９回新株予約権（2023 年２月８日

発行、以下「本新株予約権」といいます。）の全て及び MMXX ベンチャーズ・リミテッドが

保有する本新株予約権の一部（335,000 個のうち 132,500 個）の９名（法人２社、個人７名）

に対する譲渡が完了し、譲渡された本新株予約権が譲渡先において全て行使されていたこと

をお知らせしております。

その後、当社では、2024 年４月 22 日付開示資料「第９回新株予約権の一部行使について」

にて、MMXX ベンチャーズ・リミテッドが保有する本新株予約権の一部（202,500 個のうち

85,713 個）を行使したことを確認した旨を知らせしております。

当社では、本日、MMXX ベンチャーズ・リミテッドが保有する第９回新株予約権 116,787

個の全てを行使したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第９回新株予約権の行使状況（2024 年６月 10 日）

（１） 新株予約権の名称 第９回新株予約権

（２） 新株予約権の発行個数 116,787 個

（新株予約権１個につき普通株式 100 株）

（３） 行使価額 当初行使価額１株につき 20 円

（４） 行使個数 116,787 個

（５） 交付株式数 11,678,700 株

（６） 払込総額 233,574,000 円

（７） 本日時点における未行使予約権

個数

0 個

以 上